Aceti destillati . . . libras octo.

Coque ad syrupi parumper spissi consist., adde novum Acetum ita, ut perfecte saturetur, sicca lente, continue agitando, liqua residuum in Aqua dest. et liquorem filtratum lente consume. (Wür†. Ams. An. Br.)

R. Subcarbonatis Potassae . . . q. v.,
Aceti . . . q. s.

Infunde sensim acidum sali et per plures dies digere, saepius agitando et in saturatio perfecta sit videndo; tunc lente ad siccum evaporatis, sal in Aqua pura dissolve et liquorem ad siccum usque consume. (Bor†. Br†. Ful†. Han†. O†. Wir†. B. Bel. D. Ed. Fenn. Fer. Gen. His3. Lon. LonN. Lus. Pol. R. Suec. C. Fi. Gr. Pid. Sp. Sw.)

CG. Subcarbonatis Potassae librae adde Acidi acetici fortis octarios duos, antea cum Aquae q. aeq. mixtos, donec bullae non amplius appareant; — Bad†. Arg. GalP. Carbonat. potass. q. v., in Acidi acetici 3—4° q. s. solvere saepius agitando, liquorem cum acido praevalente filtrare et evaporare in patina argentea [vitrea aut porcellanica Bad†.], pellicula remota, ad siccitatem; — AD. evaporare ad dodrantem partem, decantare, miscere cum Carbonis animalis quinta ponderis parte, coquere paulisper,

filtrare et evaporare ad siccitatem; — His3. loco Aceti, Acidum acet. octavam partem tantum sumendo, proponit; — LH. Subcarbonatis libras duas, Acidi acet. dest. q. s. ad saturationem perfectam, filtrare et ad dimidium evaporare, liquorem post refrigerationem a sedimento decantare, per Carbonem animale filtrare, addere parvum excessum Acidi acet. concentr. et in balneo aquae sale communi saturato fervente ad siccum vaporare; — LP. Carbonatis libras quatuor, Acidi acet. q. s. ad saturationem perfectam, filtrare, balneo arenae et tunc balneo mariae ad siccum evaporare; — praeterea Potassae purificatae drachmam saturare perfecte Acido acetico.

R. Subcarbonatis Potassae . . . q. v.
Immitte sensim in
Aceti destillati . . . q. s.,

ita ut perfecte dissolvatur. Cola liquorem et in capsula argentea (lebetes stanno Bor4†.) consume ad quartae (tertia Bor4†. HassP†. HC†. HN†.) circiter partis remanentiam, tunc refrigeratum sepone, ut subsideat, et decanthato sensim adde Acetum; evaporet deinde ad siccum. (Bor4†. HassP†. HC†. HN†. Gal. T.)

Bor5†. Sil†. DN. SG.K ali carb. e cinerib. clavell. q. v., Aceti dest. q. ad neutralisationem requiritur, liquorem ad tertiam circiter partem evaporare, cum Carbonum perfecte ustorum pulvere coquere, filtrare et ad neutralisationis statum, si opus, addito Aceto concent. reductum leni calore ad siccum evaporare; — Sax2†. ut antea, sed post consumptionem ad tertiam partem filtrare et inspissare super arena calida ad siccum; — Taur. Salis Tartari puri q. v., affunde in vase figulino vitreato vel argenteo Aceti destillati q. s. ad perfectam saturationem, evapora ad medias circiter, liquorem per chartam cum pulvere Carbonis animalis immisam trajice, iterum evapora, novam Aceti quantitatem addens, ut perfecte neuter servetur liquor, et ita perge evaporationem, continuo spatha argentea agitando, usque ad siccitatem; siccatum salem in phiala argentea bene clausa serva; — Lon. Re. Potassae sesquilibram, Acidi acetici congiung; parte dimidia consumta instilla Acidum, quod ad plenam saturationem sufficit; iterum ad dimidium evaporet; — LonN. LoP. Potassae libram, Acidi acet. fortioris octarios duos, Aquae dest. ferventis octarios duos, primum ad cessationem effervescentiae, deinde ad cuticulam evaporare; — LPC. Potassae libram, Acidi acetici